ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX  Khánh Hòa, ngày         tháng        năm 2025

V/v triển khai Hệ thống tiếp nhận, xử lý

phản ánh, kiến nghị, sáng kiến, giải pháp

phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới

sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia

  Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 16196-CV/VPTW ngày

22/7/2025 của Văn phòng Trung ương Đảng về việc triển khai Hệ thống tiếp

nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị, sáng kiến, giải pháp phát triển khoa học, công

nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia; Về vấn đề này, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,

địa phương liên quan khẩn trương triển khai thực hiện đề nghị của Văn phòng

Trung ương Đảng tại Văn bản số 16196-CV/VPTW ngày 22/7/2025 nêu trên;

đồng thời tham mưu xây dựng dự thảo văn bản của UBND tỉnh chỉ đạo, triển

khai Hệ thống tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị, sáng kiến, giải pháp phát

triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia trên địa

bàn tỉnh đảm bảo kịp thời, chặt chẽ và đúng quy định; trình UBND tỉnh trước

ngày 15/12/2025 để xem xét, chỉ đạo các nội dung tiếp theo.

(Đính kèm Văn bản số 16196-CV/VPTW ngày 22/7/2025 của Văn phòng

Trung ương Đảng)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Các sở, ban, ngành (phối hợp);

- UBND xã, phường, đặc khu (phối hợp);

- VPUB: LĐ, KGVX, TTPVHCC;

- Lưu: VT, TNT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T17:48:12+0700
	Khánh Hòa
	Nguyễn Thanh Hà<ntha.ubnd@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T07:30:05+0700
	Khánh Hòa
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA<ubnd@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T07:30:10+0700
	Khánh Hòa
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA<ubnd@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T07:30:14+0700
	Khánh Hòa
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA<ubnd@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T07:30:26+0700
	Khánh Hòa
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA<ubnd@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!